Ag 2 retro-

- retrouenditionis pacto , uenditione ,  
contractus usurarii speciem prae se  
ferente. *Cons. 34. p. 129.*
- 22) Subditus quanam actione sit conue-  
niendus , si canibus uenaticis pri-  
mum alimenta praebuit , postmo-  
dum eadem exhibere detrectat? *Cons.*  
*40. p. 149.*
- 23) Quod immunitatem a uestigalibus  
praetendere nequeat , qui uias pu-  
blicas haud obseruat. *Cons. 41. p. 149.*
- 24) De uerbis contumeliosis ab ordine  
senatorio in principem prolatis. *Cons.*  
*43. p. 153.*
- 25) De domino iurisdictionem conce-  
dente , sibi tamen executionem in  
certis casibus reseruante. *Cons. 44.*  
*p. 161.*
- 26) De praedio dominali nulliter alic-  
nato , ideoque cum fructibus percep-  
tis , sine refusione pretii ab emtore  
repetendo. *Cons. 47. p. 169.*
- 27) Num senatus , priuilegio liberae  
electionis gaudens , principis sui ho-  
norem laedat , si eius promotoriales  
ex caussis praegnantibus haud ob-  
seruet ? *Cons. 48. p. 183.*
- 28) An necessitudine aliqua coniuncti  
in ordine senatorio simul sint admitt-  
endi. *Cons. eod. p. 186.*

29)

- 29) Quale remedium habeat magistratus municipalis, in libera electione turbatus, aduersus superioritatem territorialem. *Cons. 49. p. 187.*
- 30) De clausula quadam instrumento simultaneae inuestiturae superaddenda. *Cons. 52. p. 199*
- 31) Quod princeps a contractu cum subdito initio resilire nequeat. *Cons. 53. p. 199. Cons. 54. p. 203.*
- 32) De iure primogeniturae ex pacto fraterno introducto. *Cons. 56. p. 211.*
- 33) An a collegio steurali debitum pro leuiori summa per cessionem ualide sibi possit acquirere priuatus? *Cons. 57. p. 215.*
- 34) An princeps imperii in suo territorio contra iura ciuilia in imperio recepta possit disponere? et speciatim: an princeps secundum ius territoriale septenarium, qui iure ciuili Rom. circa testamenta requiritur, numerum testium augere uel minuere possit? *Cons. 58. p. 217.*
- 35) De exclusione filii naturalis a successione patris illustris. *Cons. 61. p. 227.*
- 36) De distrahendis praediis ad ciuitatem pertinentibus, quae ratione iurisdictionis multarum litium fomes sunt. *Cons. 63. p. 334.*

¶ 3

37)

- 37) Quod administratores ciuitatum teneantur ad reparationem damni suo facto, uel leui culpa dati. *Cons. 64. p. 241.*
- 38) Num senatus, qui iurisdictionem non habet, quasdam tamen multas per statuta a principe confirmata acceptit, cognitionem super commisso delicto sibi vindicare possit? *Cons. 66. p. 245.*
- 39) De collegio steurali, contractum principis cum subdito: de immunitate a steuris; initum, impugnante. *Cons. 67. p. 249.*
- 40) De priuilegio, quod sine praeuia caussae cognitione, in praeiudicium alterius priuilegii concessum uideatur. *Cons. 68. p. 257.*
- 41) An, si conductor abutatur priuilegio, hoc priuandus sit locator. *ib.*
- 42) De quadam principis inter liberos dispositione, an pro fideicommissaria sit habenda? *Cons. 69. p. 259.*
- 43) De prouinciis in solidum se obligantibus, sub clausula executiua de arrestandis personis et rebus, ubi cunque locorum apprehensis. *Cons. 70. p. 263.*
- 44) Lis contra designationem limitum a principe confirmatam, ex capite praec-

- praescriptionis denuo mota. *Cons.*  
*71. p. 267.*
- 45) Quod superpondium (*der ueberschuss*) redituum steuralium, loco  
solarii a principe concessum quae-  
stori, a collegio steurali manu mili-  
tari nequeat repeti. *Cons. 72. p. 269.*
- 46) De nominibus, qualitatem bono-  
rum domanialium induentibus. *Cons.*  
*74. p. 277.*
- 47) Lis de steuris in imperii ordinis  
equestris immediati (*Ritter - Truhe*)  
aerarium soluendis, per exceptionem  
non fundatae intentionis, et exce-  
ptionem praescriptionis explosa.  
*Cons. 75. p. 281.*
- 48) Quod uindicatio domanialium lo-  
cum non habeat, si fuerint piis cor-  
poribus alienata et ab his per tempus  
immemoriale possessa. *Cons. 77. p. 287.*
- 49) Lis circa ius stapulae mota. *Cons. 78°*  
*p. 291.*
- 50) Pacta de oneribus publicis in prae-  
iudicium magistratus sustinendis;  
an ualeant? *Cons. 79. p. 297.*
- 51) De cessione extrajudiciali facta a  
iudeo in christianum principem.  
*Cons. 80. p. 301.*
- 52) Quod quisque magistratus tenea-  
tur

- tur de facto suorum officialium, quos  
ipse substituit. *Cons. 81. p. 313.*
- 53) De euictione, in casum, si prin-  
ceps rem vindicauerit, expresse  
promissa. *Cons. 84. p. 329.*
- 54) De lite inter senatum et ciues circa  
modum et formam redditionis ratio-  
num de bonis ciuitatis. *Cons. 85. p. 335.*
- 55) Quod poena contumaciae ad eum  
pertineat iudicem, respectu cuius  
aliquis fuit immorigerus. *Cons. 86.*  
*p. 343.*
- 56) Quod iure Marchico personae no-  
biles a gabella emigrationis sint im-  
munes. *Cons. 87. ibid.*
- 57) De castri cuiusdam qualitate doma-  
niali, illius alienatione et praescri-  
ptione. *Cons. 88. p. 349.*
- 58) De principe editionem tituli super  
iure uenandi exigente a uasallo. *Cons.*  
*90. p. 369.*
- 59) De iure, loco pallii, in iudicii lo-  
co gladium gestandi, aduocatis legi-  
time promotis competente. *Cons. 91.*  
*p. 373.*
- 60) Ad quem pertineat thesaurus in  
loco seu fundo ciuitatis proprio  
adiuuentus. *Cons. 92. p. 375.*
- 61) De rescindenda concessione priu-  
legii damnosa. *Cons. 93. p. 377.*

62)

- 62) De dote, ui pactorum dotalium,  
non absorbenda per dotalitium, sed  
utroque a feudi successoribus repe-  
tendo. *Cons. 95.* p. 381.
- 63) de testamento principis. *Cons. 97.*  
*p. 391.*
- 64) Quod princeps statuta ciuitatis a se  
confirmata extendere possit ad loca  
iurisdictioni suae subiecta immedia-  
te. *Cons. 99.* p. 397.
- 65) Delite inter ciuitates et nobiles, de  
iure braxandi et cauponandi agitata.  
*Cons. 100.* p. 399.
- 66) De pactis quibusdam inter princi-  
pes successoris. *Cons. 101.* p. 409.
- 67) De mandato sine clausula pro tuen-  
da administratione prouisionali.  
*Cons. 102.* p. 434.
- 68) Quod crimen binorum sponsalio-  
rum sit utriusque fori, tam ecclesia-  
stici quam ciuilis, caussa compatibi-  
lis. *Cons. 104.* p. 441.
- 69) De pacto inter principes, ob inser-  
tam clausulam resolutoriam et cassa-  
toriam, annullando. *Cons. 105.* p. 455.
- 70) De frustra illiquidi cum liquido ob-  
iecta compensationis exceptione. *ib.*  
*p. 450.*
- 71) De male tentata usurarum exacti-  
one, *ibid.* p. 451.